АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа №161»
ПРИКАЗ

18.01.2016 №18:0

О создании школьного
спортивного клуба «Импульс»

В соответствии с приказом министерства образования Нижегородской области

№1642 от 28 04 2015 «О создании школьных спортивных клубов» и методическими
рекомендациями по созданию спортивных клубов в общеобразовательных
организациях с целью вовлечения обучающихся в регулярные занятия физической
культурой и спортом, формирования у них мотивации и устойчивого интереса к
укреплению своего здоровья
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Импульс». ^
2. Назначить руководителем клуба учителя физической культуры Стрижову И.
3. Утвердить Устав школьного спортивного клуба (Приложение № 1).
4. Разработать и утвердить план работы клуба. (Приложение № 2).
5. Педагогам, классным руководителям школы организовать работу по

вовлечению обучающихся в работу клуба.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

i%Директор /' /
С приказом ознакомлены: (/W/ju

Т. Г. Конашева

Стрижова Н. В.